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اسکیت استان با داشتن ظرفیت های بسیار خوب 
در مسیر پیشرفت قرار گرفته است به طوری که 
بازان به تیم های ملی و کسب  دعوت اسکیت 
مقام های قهرمانی در مسابقات کشوری موید 
این مطلب است. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
با توجه به قابلیت های موجود و اقدام های انجام 
شده در اسکیت استان این رشته ورزشی هر چند از 
نبود پیست استاندارد رنج می برد اما این امر، مانع 
از آن نشده است تا ورزشکاران این رشته حضور 
موفقی در میادین قهرمانی کشور و تیم های ملی 

نداشته باشند. 
استعدادهای بسیار خوبی در رده های مختلف 
سنی و در شاخه های گوناگون اسکیت استان 
وجود دارد که می توان از جمله به »محمد منیب 
احمدی مقدم« و »امیر حسین اعتمادی« اشاره کرد 
که علاوه بر کسب مقام های مختلف در مسابقات 
کشوری به اردوی تیم ملی فری استایل اسکیت 
کشور نیز دعوت شده اند. جدا از صحبت های 
مسئولان ورزش اسکیت در زمینه پیشرفت های 
این رشته در استان، مسئول کمیته استعدادیابی 
برای  پیش  چندی  که  هم  اسکیت  فدراسیون 
های  کارگاه  در  تدریس  منظور  به  بار  سومین 
آموزشی به خراسان جنوبی آمده بود با تاکید بر 
این که هیئت اسکیت خراسان جنوبی در بخش 
های تربیت نیروی انسانی، عمومی و قهرمانی یکی 
از هیئت های پیشرو در این زمینه است، اظهار کرد 
که هر بار به بیرجند می آید شاهد رشد قابل توجه 
وضعیت ورزشکاران اسکیت این استان است که 
سبب شده خراسان جنوبی در شاخه های مختلف 

اسکیت نمایندگانی داشته باشد .

اسکیت در شهرستان ها •
 رئیس هیئت اسکیت استان با اعلام این که در 
شهرستان های بیرجند، طبس، بشرویه، فردوس، 
سرایان، قاینات و زیرکوه هیئت اسکیت فعال 
شده است، می گوید: هیئت اسکیت در نهبندان 
و درمیان به دلیل نبود فردی که این مسئولیت 
اما  را بر عهده بگیرد هنوز تشکیل نشده است 
شهرداری سرایان زمینی برای پیست اسکیت 

مشخص کرده است. 
در طبس هم شرکت زغال سنگ پروده طرحی 
کرده  ارائه  مجهز  اسکیت  پیست  احداث  برای 
است و با توجه به این که پیست استاندارد باید 
توسط بخش خصوصی ایجاد شود حمایت نکردن 
دستگاه های اجرایی استان از بخش خصوصی 
سبب شده است که این بخش رغبتی برای ایجاد 

پیست استاندارد نداشته باشد.
 »حسن شبانی« می افزاید: برای میزبانی مسابقات 
ماراتن اسکیت نیاز به مکانی بدون سرعتگیر است 
و برای این منظور بولوار همت مهرشهر در نظر 
گرفته شده که در صورت تایید از سوی فدراسیون 
این بولوار از قابلیت لازم برای برگزاری مسابقات 

ماراتن اسکیت کشور برخوردار است.
مسابقات المپیاد •

وی با اشاره به این که مرحله شهرستانی مسابقات 
المپیاد در رشته سرعت در شهرستان های استان 
در حال برگزاری است، ادامه می دهد: بعد از اتمام 
مسابقات شهرستانی نمایندگان هر شهرستان 
20 آبان در دو بخش بانوان و آقایان برای رقابت 
در مرحله استانی به بیرجند می آیند و بعد از این 
که نمایندگان استان برای حضور در مسابقات 

المپیاد رشته سرعت مشخص شدند در دو 
کارگاه آموزشی با حضور مدرسان فدراسیون 
چه  هر  آمادگی  کسب  برای  کشور  اسکیت 

بیشتر شرکت می کنند. 
او با اعلام این که مسابقات المپیاد از یکم تا 
چهارم آذر در بخش آقایان و ششم تا 9 آذر ماه 

در بخش بانوان به میزبانی بندرعباس برگزار می 
شود، می افزاید: این مسابقات در چهار رده سنی 
برگزار می شود و در هر رده سنی دو اسکیت باز و 

در مجموع در دو بخش آقایان و بانوان 16 اسکیت 
باز استان به عنوان نمایندگان خراسان جنوبی 

در این رقابت ها شرکت می کنند.
۳56  بیمه شده ورزشی •

رئیس هیئت اسکیت استان با اعلام این که 
حدود 356 اسکیت باز بیمه شده در استان 
فعالیت می کنند، می گوید: امسال محمد 
منیب احمدی مقدم دو نوبت در اردیبهشت 
و مرداد و امیر حسین اعتمادی یک نوبت به 

تیم ملی دعوت شدند با این وجود هیچ یک از 
بانوان اسکیت باز استان به تیم های ملی دعوت 
نشده اند.  به گفته وی فعالیت در رشته اسکیت 
سرعت از امسال در خراسان جنوبی آغاز شده 
است و در این مدت پیشرفت خوبی در این رشته 
در کنار دیگر بخش های اسکیت داشته است 
و توانسته ایم با فعالیت ها و برنامه هایی که در 
شهرستان های استان انجام داده ایم نوجوانان 
و جوانان مستعدی را به اسکیت جذب کنیم که 
پشتوانه های بسیار خوبی برای آینده این رشته 
ورزشی هستند.  او اظهار می کند: در نهبندان هم 
با پیگیری های انجام شده به زودی رشته اسکیت 
سرعت راه اندازی می شود و برای رفع کمبود 
مربی در رشته اسکیت علاقه مندان در کلاس 

مربیگری شرکت خواهند کرد. شبانی با بیان این 
که حمایت مسئولان ورزش و دیگر دستگاه های 
اجرایی استان در شهرستان ها سبب می شود تا 
زمینه فعالیت برای علاقه مندان به رشته اسکیت 
در همه نقاط استان فراهم شود، می گوید: در 
همه رده های سنی از نونهالان تا بزرگ سالان 
افراد علاقه مند می توانند در این رشته مهیج 
فعالیت کنند و امیدواریم با حمایت هایی که از 
اسکیت می شود بتوانیم همه زیرساخت های 
مورد نیاز را در استان فراهم کنیم تا مانند گذشته 
شاهد درخشش اسکیت بازان استان در میادین 
قهرمانی کشور و حتی در مسابقات آسیایی و بین 

المللی باشیم.

 حضور خلبانان منتخب 
در اردوی گلستان

حسین قربانی – خلبانان ورزشکار منتخب استان 
برای ارتقای درجه آموزشی به اردوی تمرینی در 
استان گلستان اعزام شدند. رئیس هیئت ورزش های 
هوایی استان به خبرنگار ما گفت: با همکاری باشگاه 
هوایی ققنوس، خلبانان منتخب استان برای ارتقای 
درجه آموزشی خلبانی در اردوی تمرینی استان 

گلستان حضور یافتند.
به گفته »علیرضا علیزاده«   مهدی هادی نیا، محمد 
سالاری، تهمینه کیانی، امیر احمدی، علی یاحقی، 
هادی زنگویی، میثم کیانی و همچنین سمیه زنگویی، 
احمد آزاد و رضا هادی نیا خلبانان دوره نوایس، ایمان 
دلاور خلبان دوره بیگینر و خلبان مهدی زابلی به 

سایت پروازی رامیان گلستان اعزام شدند. 
وی با بیان این که این خلبانان از دهم تا چهاردهم مهر 
ماه تمرینات پروازی را زیر نظر استاد »فیضی« انجام 
می دهند اظهار امیدواری کرد با کمک مسئولان 
ورزش استان سایت پروازی رسمی استان ثبت شود 
و ورزشکاران منتخب دیگر متحمل سفرهای طولانی 

برای تمرینات پروازی نشوند. 

سومین دوره آموزشی داوری 
ورزش های الکترونیک

به گزارش »خراسان جنوبی« سومین دوره کلاس 
آموزش داوری ورزش های الکترونیک کشور دهه سوم 
مهر ماه در تهران برگزار می شود و علاقه مندان برای 
حضور در این دوره می توانند برای ثبت نام به کمیته 
ورزش های الکترونیک در سالن حجاب بیرجند 

مراجعه کنند.

والیبال در بسیج

مسابقات والیبال بسیج از 11 مهر ماه با شرکت 10 
تیم در قالب دو گروه برگزار می شود. »نوفرستی« 
مسئول کانون فرهنگی ورزشی بسیج بیرجند به 
خبرنگار ما گفت: مسابقات والیبال بسیج یادواره 
دو هزار شهید استان از 11مهر ماه با شرکت 10 
تیم در قالب دو گروه آغاز خواهد شد و 17 مهر با 
برگزاری مسابقه فینال در سالن ورزشی پنج آذر به 

پایان می رسد.

دوره جدول نویسی حرفه ای 
کشتی در استان

با حضور »فتوحی« مسئول کمیته مسابقات و جدول 
فدراسیون کشتی، دوره جدول نویسی در استان 
هیئت  رئیس  سروری«  »عباس  شود.  می  برگزار 
کشتی استان حدود 18 سال سن و حداقل مدرک 
تحصیلی دیپلم را از شرایط شرکت کنندگان در این 

دوره آموزشی اعلام کرد.

اسکیت استان روی پیست سرعت
حسین قربانی 

ارتقای ۷ پله ای هیئت کشتی 
استان در امتیازبندی فدراسیون

رحمان – رئیس فدراسیون کشتی از ارتقای هفت 
پله ای جایگاه هیئت کشتی استان در سال گذشته 

قدردانی کرد. 
به گزارش خراسان جنوبی »رسول خادم« رئیس 
فدراسیون کشتی ایران از تلاش های »عباس سروری« 
رئیس هیئت کشتی خراسان جنوبی برای ارتقای 
هفت پله ای جایگاه این هیئت در کشور با ارسال نامه 

ای به مدیر کل ورزش و جوانان قدردانی کرد. 
بر اساس این گزارش رشد 301 امتیازی هیئت کشتی 
استان نسبت به سال گذشته در رده بندی سالانه 
هیئت کشتی استان با توجه به فعالیت های انجام شده 

در سال گذشته است.

ارزیابی ۱۰ شاخص سند توسعه 
ورزش و جوانان استان 

چهارمین جلسه تدوین سند توسعه ورزش استان با 
حضور مدیر کل، معاونان و مسئولان ستادی مربوط 

به این حوزه تشکیل شد. 
»سرپرست« مدیر کل ورزش و جوانان در این جلسه 
گفت: تنظیم، تدوین، ابلاغ و اجرای سند توسعه 
ورزش و جوانان استان منشا پیشرفت بسیاری برای 

ورزش و جوانان استان خواهد بود. 
جلسه  این  در  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
همچنین در زمینه 10 شاخص و هدف اصلی این 
سند شامل نهادینه شدن ورزش و فعالیت بدنی 
در بین گروه های مختلف جامعه، توسعه پایدار 
ورزش قهرمانی، بهره برداری از پروژه های ناتمام 
و ساخت خانه جوان، مستندسازی اماکن ورزشی 
دارای معارض، گسترش آموزش و ارتقای دانش 
مربیان و توسعه علمی و پژوهشی، ارتقای جایگاه 
ورزش استان در بازی های المپیک، آسیایی، بین 
المللی، جهانی و آسیایی، توسعه تشکل های غیر 
دولتی جوانان، توسعه برنامه های اوقات فراغت، 
جوانان،  دینی  و  ملی  هویت  و  فرهنگ  ارتقای 
اجرای برنامه های ازدواج و تحکیم بنیان خانواده 
و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و اهداف کمی 
تعداد افراد زیر پوشش ورزش همگانی و قهرمانی، 
سرانه فضاهای ورزشی روباز و سرپوشیده، تعداد 
شرکت کنندگان در دوره های آموزشی و حمایت 
از پایان نامه و طرح ها، تعداد مدال های بازی 
های المپیک و پارالمپیک، آسیایی و پارآسیایی، 
مسابقات بین المللی، جهانی و آسیایی، تعداد 
تشکل های غیر دولتی )سمن(، تعداد حمایت از 
برنامه اوقات فراغت جوانان، برگزاری کارگاه های 

مختلف دانش افزایی و ... تبادل نظر شد.

حسین قربانی -»مهدی نباتی« از سوی رئیس 
فدراسیون سه گانه به عنوان سرپرست هیئت 
سه گانه استان معرفی شد. به گزارش خراسان 
جنوبی »سردار صبور« رئیس فدراسیون سه 
گانه، در حکمی »مهدی نباتی« را به عنوان 

سرپرست  هیئت سه گانه استان معرفی کرد.

مدیر کل ورزش و جوانان در مراسم معارفه 
از  تقدیر  با  استان  گانه  سه  هیئت  سرپرست 
زحمات »خسروی« رئیس سابق این هیئت؛ به 
این که خراسان جنوبی بعد از گذشت حدود 15 
سال از تقسیم استان همچنان از بنیه اقتصادی 
ضعیفی برخوردار است و این امر سبب شده که 

بخش خصوصی کمتر بتواند در حوزه ورزش 
استان سرمایه گذاری کند اشاره می کند.

»سرپرست« با بیان این که استعدادهای ورزشی 
بسیاری در استان وجود دارد، افزود: باید تلاش 
شود تا با شناسایی و پرورش این استعدادها 
توجه بخش خصوصی و اسپانسرها به ورزش 

استان جلب شود. »مهدی نباتی« سرپرست 
جدید هیئت سه گانه هم جدیت در پیگیری امور 
را سرلوحه کار خود اعلام کرد و گفت: باید سعی 
شود تا این رشته ورزشی از سنین پایه به خوبی 
به ورزشکاران و خانواده ها با بهره گیری از بستر 

آموزش و پرورش معرفی شود.

معرفی سرپرست جدید هیئت سه گانه خراسان جنوبی


